UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-PKT Kon Braih, ngày       tháng      năm
Về việc tham mưu UBND xã góp ý dự

thảo Quyết định ban hành Quy chế

phối hợp thực hiện công tác vận động,

tiếp nhận, quản lý, phân phối và sử

dụng các nguồn đóng góp tự nguyện

hỗ trợ khắc phục khó khăn do thiên

tai, dịch bệnh, sự cố trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

Kính gửi: UBND xã Kon Braih.

Thực hiện Công văn số 2296/STC-HCSN ngày 23/09/2025 của Sở Tài chính

tỉnh về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp thực

hiện công tác vận động, tiếp nhận, quản lý, phân phối và sử dụng các nguồn đóng

góp tự nguyện hỗ trợ khắc phục khó khăn do thiên tai, dịch bệnh, sự cố trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Theo chức năng, nhiệm vụ. Phòng Kinh tế kính trình văn bản tham mưu

UBND xã v/v Công văn góp ý hồ sơ Dự thảo Quyết định Quy định phân cấp quản

lý, khai thác công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

 Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PKT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Lan

		2025-09-25T11:06:09+0700

		2025-09-25T14:05:08+0700

		2025-09-25T14:05:08+0700

		2025-09-25T14:05:08+0700

		2025-09-25T14:05:08+0700

		2025-09-25T14:05:08+0700